INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA Y PROTECCION DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE
PU

EBLA
PUEBLA

Estado de Flujos de Efectivo
Del 01/ene/2018 Al 30/sep./2018

Usr: supervicor
Rep: rplEstadofFiujosEfectiva

FLUJOS DE EFEGTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIDS ¥ OTRA AYLIDAS
OTROS CRIGENES DE OPERACION
APLICACION
SERVICIOS PERSOMNALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICICS GENERALES
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION

BIENES MUEBLES

OTRAS APLICACIONES DE INVERSION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFEC

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEI:’EJCIO
EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DE{_ EJERC 10

$13,066,064.28
$42,774.50

$13,023,289.78

$0.00
$12,763,143.90
$10,696,852.40
$220,460.44
%1,098,063.08
$747,767.97
$302,920.38

$31,316.35
$18,410.00
$12,906.35
-531,316.35

$271,604.03
$894,232.78
$1,165,836.81

hora de Impresién

08focLi2018

Fecha y
e

$10,985,750.56
$73,240.72
$19,273,384.66
$639,125.12
$17,684,971.09
$14,950,887.29
$428,719.19
$2,305,364.61
$0.00
$2,300,77947:

$1,437,396.95
$1,401,324.43
$36,072.52
-$1,437,396.95

$863,382.52
$30,850.26
$894,232.78

r//“'\
"Bajo protesta de degir verdad declaramos que los Estaﬁos Finaieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor®,

i\

DIRECTORA ADMINISTRATIVA

MAR]% IB%U\RIREZ MARQUEZ

COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA

11:18 a, m.




