INSTITUTO DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DEL ESTADO DE PUEBLA PUEBLA

Estado de Flujos de Efectivo

Usr: supervisor Rep: rptEstadoFiujosEfectivo	Del 01/ene/2018 Al 30/sep./201	8	Fecha y hora de Impresión 11:16	L/2018 6 a, m.
Concepto 2018 2017				
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DORIGEN PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTROS ORÍGENES DE OPERACIÓN APLICACIÓN SERVICIOS PERSONALES MATERIALES Y SUMINISTROS SERVICIOS GENERALES OTRAS APLICACIONES DE OPERACIÓN FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDAD	OTRA AYUDAS	\$13,066,064.28 \$42,774.50 \$13,023,289.78 \$0.00 \$12,763,143.90 \$10,696,852.40 \$220,460.44 \$1,098,063.09 \$747,767.97 \$302,920.38	\$19,985,750.56 \$73,240.78 \$19,273,384.66 \$639,125.12 \$17,684,971.09 \$14,950,887.29 \$428,719.19 \$2,305,364.61 \$0.00 \$2,300,779.47	
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES D APLICACIÓN BIENES MUEBLES OTRAS APLICACIONES DE INVERSIÓN FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDAD FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE	ES DE INVERSIÓN	\$31,316.35 \$18,410.00 \$12,906.35 -\$31,316.35	\$1,437,396.95 \$1,401,324.43 \$36,072.52 -\$1,437,396.95	
INCREMENTO/DISMINUCIÓN NETA EN EL EFEC EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INIC EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINA "Bajo protesta de degir verdad declaramos que los Es	CTIVO Y EQUIVALENTES AL EFEC IO DEL EJERCICIO AL DEL EJERCICIO	\$271,604.03 \$894,232.78 \$1,165,836.81	\$863,382.52 \$30,850.26 \$894,232.78 n <u>sa</u> bilidad del emisor".	

MARIA GABRIELA SIERRA PALACIOS

MARIĄ IŠĘLĄ RAMIREZ MARQUEZ

COORDINADORA GÉNERAL ADMINISTRATIVA

COMISIONADA PRESIDENTA

MARIA ESTHER SANCHEZ SOTO

DIRECTORA ADMINISTRATIVA